Circuito di Pomposa

12h Endurance

omposa Endurance Division (1.212 Km .;.;.
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Endurance
Qualifica (12:00:00)

Gira :mpo sul Giro Dist. Ora
2 34.329 21:52:03.794
3 18:35.449 +18:01.120 22:10:39.243
4 37313 -17:58.136  22:11:16.556
5 18:48.176 +18:10.863  22:30:04.732
6 46.815 -18:01.361 22:30:51.547
7 35.452 -11.363  22:31:26.999
8 17:10.968 +16:35.516  22:48:37.967
9 39.095 -16:31.873  22:49:17.062

10 18:46.923 +18:07.828  23:08:03.985
1 36.099 -18:10.824  23:08:40.084
12 18:51.569 +18:15.470 23:27:31.653
13 35.866 -18:15.703  23:28:07.519
14 18:49.589 +18:13.723  23:46:57.108
15 34830 -18:14.759 23:47:31.938
16 18:59.059 +18:24.229 6:30.997
17 35.471 -18:23.588 7:06.468
18 18:25.743 +17:50.272 25:32.211
19 44269 -17:41.474 26:16.480
20 34.852 -9.417 26:51.332
21 18:30.037 +17:55.185 45:21.369
22 34.595 -17:55.442 45:55.964
23 17:26.747 +16:52.152 1:03:22.711
24 33.910 -16:52.837 1:03:56.621
25 17:19.631 +16:45.721 1:21:16.252
26 33.710 -16:45.921 1:21:49.962
27 18:54.196 +18:20.486 1:40:44 158
28 34422 -18:19.774 1:41:18.580
29 18:33.222 +17:58.800 1:59:51.802
30 35.319 -17:57.903 2:00:27 .121
31 18:38.437 +18:03.118 2:19:05.558
32 37.880 -18:00.557 2:19:43.438
33 16:03.135 +15:25.255 2:35:46.573
34 47.898 -15:15.237 2:36:34.471
35 33.319 -14.579 2:37:07.790
36 20:00.928 +19:27.609 2:57:08.718
37 8.551 -19:52.377 2:57:17.269
38 35.074 +26.523 2:57:52.343
39 17:41.049 +17:05.975 3:15:33.392
40 33.829 -17:07.220 3:16:07.221
41 18:31.995 +17:58.166 3:34:39.216
42 35.254 -17:56.741 3:35:14.470
43 18:45.472 +18:10.218 3:53:59.942
44 5:13.025 -13:32.447 3:59:12.967
45 33.248 -4:39.777 3:59:46.215
46 17:35.930 +17:02.682 4:17:22.145
47 35.315 -17:00.615 4:17:57 460
48 19:09.204 +18:33.889 4:37:06.664
49 34.318 -18:34.886 4:37:40.982
50 13:58.858 +13:24.540 4:51:39.840
51 3:19.825 -10:39.033 4:54:59.665
52 32.175 -2:47.650 4:55:31.840
53 18:26.628 +17:54.453 5:13:58.468
54 48.116 -17:38.512 5:14:46.584
55 34.302 -13.814 5:15:20.886
56 18:27.880 +17:53.578 5:33:48.766

Girc :mpo sul Giro

57

33.190
17:22.664
33.191
18:40.293
37.654
16:25.472
33.839
19:39.463
35.021
18:27.701
44.858
32.853
18:30.166
36.411
18:23.919
34.999
18:32.435
39.408
18:09.627
33.884
18:10.211
37.546
33.777
18:47.059
33.767
14:35.261
33.199

Dist.

-17:54.690
+16:49.474
-16:49.473
+18:07.102
-18:02.639
+15:47.818
-15:51.633
+19:05.624
-19:04 442
+17:52.680
-17:42.843
-12.005
+17:57.313
-17:53.755
+17:47.508
-17:48.920
+17:57.436
-17:53.027
+17:30.219
-17:35.743
+17:36.327
-17:32.665
-3.769
+18:13.282
-18:13.292
+14:01.494
-14:02.062

Ora

5:34:21.956
5:51:44.620
5:52:17.811
6:10:58.104
6:11:35.758
6:28:01.230
6:28:35.069
6:48:14.532
6:48:49.553
7:07:17.254
7:08:02.112
7:08:34.965
7:27:05.131
7:27:41.542
7:46:05.461
7:46:40.460
8:05:12.895
8:05:52.303
8:24:01.930
8:24:35.814
8:42:46.025
8:43:23.571
8:43:57.348
9:02:44 .407
9:03:18.174
9:17:53.435
9:18:26.634

Giro'mpo sul Giro

Dist.

Ora

Stampati: 27/05/07 19.00.07

TRACK TIMING

Software Solutions

Registrato a: POMPOSA ENDURANCE DIVISION
Capo Servizio Cronometraggio:

www.amb-it.com

Orbits 1.0

Data:

Firmato:
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